CONG TY CO PHAN LAART

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LAART
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: LAART JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0109118828
3. Ngay thanh lap: 06/03/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 66 phé Nguyén Thai Hoc, Phuong Dién Bién, Quan Ba Pinh, Thanh ph6 Ha Noi,
Viét Nam

Pién thoai: 0988775568 Fax:
Email: laart.company@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh ’ ‘ , 4649
Chi tiét: Ban budn giuvong, ti, ban ghé va d6 dung ndi that
tuong tu.

Loai tru: Hoat dong dau gia.

2. |Ban l¢ hang hoa khac méi trong céc cira hang chuyén doanh 4773(Chinh)
Chi tiét: Ban 1¢ hang luu niém, hang dan 1at, hang thu cong my
nghé trong cac ctra hang chuyén doanh

3. [Ban budn chuyén doanh khéac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn qua tang ’
Loai trur: Hoat dong dau gia va hoat dong Nha nudc cam

4.  |Hoat ddng dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 |ICONGTY
TNHH TOKA

Can s 36, tﬁng 3,
16 E, toanha
Lexington
Residence,67 Mai
Chi Tho, Phuong
An Phu, Quéan 2,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

30,000

0313433403

2 [TRUONG
VIET DUNG

Phong 113-D6 tap
thé Giang Vo,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

70.000

700.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

35,000

0010810274
40
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3 [VU HOAI BAC|K59 H12/4 Co6 phan| 70.000[  700.000.000/35,000 201357109
Truong Chi pho

Cuong, Phuong |théng
Hoa Cuong Nam, |C6 phan 0 0 0,000
Quan Hai Chau, [|yu d3i
Thanh phé6 Pa  |pidu

Nang, Viét Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 70.0000  700.000.000(35,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRUONG VIET DUNG Gié6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 05/06/1981 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001081027440

Ngay cdp:  23/04/2019 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Phong 113-D6 tdp thé Gidng V5, Phwong Gidng Vo,

Qudn Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 2704 toa C chung cu Mulberry Lane, Phuong M¢ Lao, Qudn Ha

Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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